
 

1 
 

1 

NYÍRADONY VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
 KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
Nyíradony Város Önkormányzat 

 2019. évi költségvetéséről szóló 4/2019. (III.14).  önkormányzati  
rendeletének módosításáról szóló 

17/2019 (VII.12.)  önkormányzati rendelete 
 
 
 

 
 
Nyíradony Város Önkormányzat Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-testület) az 
Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 
32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 

1. § 
 
 
A Nyíradony Város Önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 4/2019(III.14).  
önkormányzati rendeletének (továbbiakban Rendelet) 2. § (1) bekezdése helyébe a következő 
rendelkezés lép: 
 

 
 

(1) A Képviselő-testület az Önkormányzat és intézményei összevont 2018. évi költségvetését 
 

1 690 129 287 Ft   költségvetési bevétellel 
2 443 515 482 Ft   költségvetési kiadással 

753 386 195 Ft   költségvetési egyenleggel (hiánnyal) 
880 129 076 Ft   finanszírozási bevétellel 
126 742 881 Ft   finanszírozási kiadással fogadja el. 

 
 

2. § 
 

(1)A Rendelet 3. § (2) bekezdése helyébe a következő bekezdés lép: 
 
 
A bevételek összegéből:  

1 584 841 795 Ft  a működési, 
105 287 493 Ft  a felhalmozási és 
880 129 076 Ft  a finanszírozási bevételek összeggel hagyja jóvá. 

 
 

(2)A Rendelet 3. § (4) bekezdéseinek helyébe a következő bekezdés lép: 
 
 
 



 

2 
 

2 

A kiadások összegéből  
1 865 055 651 Ft a működési költségvetési kiadások, 

578 459 831 Ft a felhalmozási költségvetési kiadása, 
126 742 881 Ft forint a finanszírozási kiadások összege. 

 
 

3. § 
 

A Rendelet  
 

1. 1. melléklete helyébe jelen rendelet 1. melléklete, 
2. 2. melléklete helyébe jelen rendelet 2. melléklete, 
3. 3. melléklete helyébe jelen rendelet 3. melléklete, 
4. 4.1 melléklete helyébe jelen rendelet 4 melléklete, 
5. 4.2 melléklete helyébe jelen rendelet 5 melléklete, 
6. 4.3 melléklete helyébe jelen rendelet 6 melléklete, 
7. 8.1 melléklete helyébe jelen rendelet 7 melléklete, 
8. 8.2 melléklete helyébe jelen rendelet 8 melléklete, 
9. 8.3 melléklete helyébe jelen rendelet 9 melléklete, 
10. 9.1 melléklete helyébe jelen rendelet 10 melléklete, 
11. 9.2 melléklete helyébe jelen rendelet 11 melléklete, 
12. 9.3 melléklete helyébe jelen rendelet 12 melléklete, 
13. 10.1 melléklete helyébe jelen rendelet 13 melléklete, 
14. 10.2 melléklete helyébe jelen rendelet 14 melléklete, 
15. 10.3 melléklete helyébe jelen rendelet 15 melléklete, 
16. 11.1 melléklete helyébe jelen rendelet 16 melléklete, 
17. 11.2 melléklete helyébe jelen rendelet 17 melléklete, 
18. 11.3 melléklete helyébe jelen rendelet 18 melléklete lép. 

 
 

 
4. § 

 
Ez a rendelet 2019. július 13 napján lép hatályba és 2019. július 14 napján hatályát veszti, 
rendelkezéseit a 2019. évi költségvetés végrehajtása során alkalmazni kell. 
 
 

 
Nyíradony, 2019. július 11.  
 
 

 
 
Kondásné Erdei Mária                                                              Mezei-Czifra Bernadett 
    Polgármester                                                                                     jegyző 
 

 
 
 



 

3 
 

3 

 
Záradék: 

 
A rendelet kihirdetése a hivatalban lévő hirdető táblára történő kifüggesztéssel megtörtént. 

 
Nyíradony, 2019. július 12. 
 
                                                                                 Mezei-Czifra Bernadett 
                                                                                               jegyző 

 


